
Förnamn Efternamn Målsman 1 E-post Telefon Målsman 2 E-post Telefon

Alma Backe Jonas Backe jonas.backe@outlook.com 0702300008 Amanda Backe amanda_backe@hotmail.com 0702355159
Eira Jonsson Jonas Jonsson jonasj_74@hotmail.com 0703487613 Joanna Jonsson carpe_joanna@hotmail.com 0738522422
Elsa Arctaedius Henrik Arctaedius henrik.arctaedius@umea.se 0705424862 Helena Arctaedius helena.arctaedius@umea.se 0706936097
Elsa Lindström Andreas Lindström andreas.lindstrom@pfizer.com 0703081717 Jennie Lundberg Lundberg_jennie@hotmail.com 0702271263
Elsa Öbrand Lars Öbrand lars.obrand@gmail.com 0703604052 Sara Öbrand sara.obrand@umea.se 0702429408
Elsy Johansson Ulrika Johansson ulrika_e78@hotmail.com 0703059570 Magnus Johansson magnus.johansson@komatsuforest.com
Freja Vonkavaara Malin Vonkavaara malin.vonkavaara@gmail.com 0702908227 Robert Vonkavaara robert.vonkavaara@gmail.com
Ingrid Elfsmark Daniel Elfsmark daniel.elfsmark@gmail.com 0705543183
Irma Granberg Emma Granberg emma-granberg@hotmail.com 0733597703 Anders Granberg anders.granberg@ivo.se
Lea Carlsson Anton Carlsson anton.carlsson@gmail.com 0706522550 Maria Carlsson tillmariacarlsson@gmail.com 0705199798
Linn Lexelius Pernilla Lexelius pernilla.lexelius@gmail.com 0705868939 Peter Lexelius peter.lexelius@gmail.com 0706482876
Linnea Noreus Linda Noreus linda.noreus@hotmail.se 0703619139 Mårten Noreus marten.noreus@live.com 0706551825
Madelene Hylander Hanna Rita Hylander hanta83@hotmail.com 0706674459 Nils Hylander nils.hylander@gmail.com 0706674458
Maja Hörnström Robert Hörnström robban.horn@gmail.com 0727278915 Anna-Karin Hörnström annakarin.hornstrom@umea.se 0730582012
Maja Nyman Falk Malin Falk varennenr1@hotmail.com 0730448040 Daniel Nyman danne4646@hotmail.com 0704787824
Moa Laestander Mikael Svensson Laestander svenmikael@hotmail.com 0703948888 Matilda Laestander milda74@hotmail.com 0735232204
Moa Scherman Tina Scherman tina@schermans.nu 0702238924 Pierre Scherman 0706103700
Nora Svahn Veronica Svahn veronica.swahn@icloud.com 0730209119 Jonas Svahn Jonas_guss@hotmail.com
Selma Lundberg Fredrik Lundberg lundberg.fredrik@gmail.com 0725391072 Emma Lundberg lundberg.emma@gmail.com 0725088032
Siri Ruisniemi Erik Ruisniemi erikruisniemi@gmail.com 0702616149 Ida Ruisniemi idaruisniemi@gmail.com 0706759673
Stella Lee Danielsson Thomas Lee motlee22@yahoo.com Åsa Lee Danielsson asa.r.danielsson@gmail.com
Tilda Lejon Anna Lejon anna.gc.lejon@gmail.com 0709831507 Stefan Lejon lejonstefan@gmail.com 0733695955
Tindra Johansson Mattias Lindberg kmoze82@gmail.com 0706290683 Sara Johansson sarajoh70@outlook.com 0706868619

Ledare Mobiltelefon E-post

Daniel Elfsmark 0705543183 daniel.elfsmark@gmail.com
Emma Granberg 0733597703 emma-granberg@hotmail.com
Erik Ruisniemi 0702616149 erikruisniemi@gmail.com
Lars Öbrand 0703604052 lars.obrand@gmail.com
Mikael Svensson Laestander0703948888 svenmikael@hotmail.com

Kontakt lagföräldrar

Anna-Karin Hörnström 0730582012 annakarin.hornstrom@umea.se


